
ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 COVITTO GIOIA ASD DON BASTIANINI 5/17/2013 11.00 0.650 10.350 11.00 0.650 10.350 11.00 1.000 10.000 0.00 0.00 0.000 30.700

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT
1 HULEVSKA ALISA ASD DON BASTIANINI 2/13/2013 33.00 0.600 32.400

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA TIGROTTE - PROGRAMMA SUPER B
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 GIRELLI LUCE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/1/2011 12.00 0.975 11.025 12.00 0.550 11.450 12.00 0.150 11.850 12.00 1.70 10.300 34.325
2 LAURO JESSICA ASD DON BASTIANINI 12/18/2011 11.60 1.100 0.100 10.400 12.00 1.850 10.150 12.00 0.300 11.700 12.00 0.900 11.100 33.200

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT
1 LAURO JESSICA ASD DON BASTIANINI 12/18/2011 34.50 1.000 33.500

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA ALLIEVE - PROGRAMMA SUPER B
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 12.70 1.050 11.650 12.70 0.650 12.050 12.70 0.350 12.350 12.70 0.90 11.600 36.200
2 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 12.70 1.150 11.550 12.70 1.200 11.500 12.70 0.350 12.350 12.70 0.650 12.050 35.950
3 FROSI ALICE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/5/2010 12.70 1.250 11.450 12.70 0.900 11.800 12.70 0.150 12.550 0.00 0.000 0.000 35.800
4 ELEZI VANESSA ASD WHITE GYM AMIATA 2/8/2010 12.70 1.000 11.700 12.70 1.100 11.600 12.70 0.400 12.300 0.00 0.00 0.000 35.600
5 CATOCCI CAMILLA ASD WHITE GYM AMIATA 4/16/2010 12.70 0.775 0.300 11.625 12.70 1.200 11.500 12.70 0.450 12.250 0.00 0.00 0.000 35.375
6 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 12.70 1.000 11.700 12.70 1.350 11.350 12.70 0.675 12.025 12.30 1.50 0.300 10.800 35.075
7 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 12.70 1.075 11.625 12.30 1.650 10.650 12.70 0.575 12.125 12.50 1.90 10.600 34.400
8 SARGENTONI MARIKA ASD WHITE GYM AMIATA 1/14/2009 12.70 1.900 10.800 12.70 1.750 10.950 12.70 0.600 12.100 0.00 0.000 0.000 33.850
9 CONTI GRETA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/7/2009 12.70 1.350 11.350 12.70 0.400 12.300 0.00 0.000 0.000 0.00 0.000 0.000 23.650

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   
Pen. 
agg.

Tot. CL

1 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 12.70 1.000 11.700
2 ELEZI VANESSA ASD WHITE GYM AMIATA 2/8/2010 12.70 1.000 11.700
3 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 12.70 1.050 11.650
4 CATOCCI CAMILLA ASD WHITE GYM AMIATA 4/16/2010 12.70 0.775 0.300 11.625
5 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 12.70 1.075 11.625
6 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 12.70 1.150 11.550
7 FROSI ALICE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/5/2010 12.70 1.250 11.450
8 CONTI GRETA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/7/2009 12.70 1.350 11.350
9 SARGENTONI MARIKA ASD WHITE GYM AMIATA 1/14/2009 12.70 1.900 10.800

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   
Pen. 
agg.

Tot. TR

1 CONTI GRETA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/7/2009 12.70 0.400 12.300
2 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 12.70 0.650 12.050
3 FROSI ALICE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/5/2010 12.70 0.900 11.800
4 ELEZI VANESSA ASD WHITE GYM AMIATA 2/8/2010 12.70 1.100 11.600
5 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 12.70 1.200 11.500
6 CATOCCI CAMILLA ASD WHITE GYM AMIATA 4/16/2010 12.70 1.200 11.500
7 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 12.70 1.350 11.350
8 SARGENTONI MARIKA ASD WHITE GYM AMIATA 1/14/2009 12.70 1.750 10.950
9 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 12.30 1.650 10.650

CORPO LIBERO

TRAVE

CATEGORIA RAGAZZE - PROGRAMMA SUPER B
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot. 
VO

1 FROSI ALICE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/5/2010 12.70 0.150 12.550
2 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 12.70 0.350 12.350
3 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 12.70 0.350 12.350
4 ELEZI VANESSA ASD WHITE GYM AMIATA 2/8/2010 12.70 0.400 12.300
5 CATOCCI CAMILLA ASD WHITE GYM AMIATA 4/16/2010 12.70 0.450 12.250
6 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 12.70 0.575 12.125
7 SARGENTONI MARIKA ASD WHITE GYM AMIATA 1/14/2009 12.70 0.600 12.100
8 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 12.70 0.675 12.025
9 CONTI GRETA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/7/2009 0.00 0.000 0.000

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA

1 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 12.70 0.650 12.050
2 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 12.70 0.90 11.600
3 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 12.30 1.50 0.300 10.800
4 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 12.50 1.90 10.600

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 PRINCIPATO GAIA ASD OASIS CLUB 12/18/2010 34.50 0.750 33.750
2 SARGENTONI MARIKA ASD WHITE GYM AMIATA 1/14/2009 34.50 0.900 33.600
3 LAZZERINI MYA ASD OASIS CLUB 1/30/2010 34.50 0.950 33.550
4 NATALI SUSANNA ASD DON BASTIANINI 3/18/2009 34.50 0.950 33.550
5 TASIMI ALISSA ASD OASIS CLUB 5/21/2010 34.50 1.000 33.500
6 ELEZI VANESSA ASD WHITE GYM AMIATA 2/8/2010 0.00 0.000 0.000

VOLTEGGIO

MINITRAMPOLINO

PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 CHECHI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/22/2008 13.20 1.200 12.000 13.20 1.000 12.200 13.20 0.150 13.050 0.00 0.000 0.000 37.250
2 CAMPOMORI BENEDETTA POL. BARBANELLA UNO ASD 1/10/2008 13.30 1.450 11.850 12.80 0.850 11.950 13.20 0.150 13.050 0.00 0.000 0.000 36.850
3 CONTI AMBRA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/30/2007 12.70 1.350 11.350 13.20 1.000 12.200 13.20 0.150 13.050 0.00 0.000 0.000 36.600
4 SANTINI MELANIA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/24/2007 13.30 1.550 11.750 13.20 1.550 11.650 13.20 0.150 13.050 0.00 0.000 0.000 36.450
5 COSIMI MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 6/2/2006 13.30 1.700 11.600 13.20 1.300 11.900 13.20 0.400 12.800 0.00 0.000 0.000 36.300
6 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 13.10 1.475 11.625 12.10 1.250 0.300 10.550 13.20 0.600 12.600 13.20 2.000 11.200 35.425
7 BENTIVOGLIO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 1/7/2007 13.20 1.800 11.400 13.20 2.300 10.900 13.20 0.150 13.050 0.00 0.000 0.000 35.350

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 CHECHI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/22/2008 13.20 1.200 12.000
2 CAMPOMORI BENEDETTA POL. BARBANELLA UNO ASD 1/10/2008 13.30 1.450 11.850
3 SANTINI MELANIA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/24/2007 13.30 1.550 11.750
4 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 13.10 1.475 11.625
5 COSIMI MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 6/2/2006 13.30 1.700 11.600
6 BENTIVOGLIO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 1/7/2007 13.20 1.800 11.400
7 CONTI AMBRA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/30/2007 12.70 1.350 11.350

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 CHECHI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/22/2008 13.20 1.000 12.200
2 CONTI AMBRA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/30/2007 13.20 1.000 12.200
3 CAMPOMORI BENEDETTA POL. BARBANELLA UNO ASD 1/10/2008 12.80 0.850 11.950
4 COSIMI MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 6/2/2006 13.20 1.300 11.900
5 SANTINI MELANIA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/24/2007 13.20 1.550 11.650
6 BENTIVOGLIO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 1/7/2007 13.20 2.300 10.900
7 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 12.10 1.250 0.300 10.550

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot. 
VO

1 CHECHI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/22/2008 13.20 0.150 13.050
2 CAMPOMORI BENEDETTA POL. BARBANELLA UNO ASD 1/10/2008 13.20 0.150 13.050
3 CONTI AMBRA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/30/2007 13.20 0.150 13.050
4 SANTINI MELANIA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/24/2007 13.20 0.150 13.050
5 BENTIVOGLIO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 1/7/2007 13.20 0.150 13.050
6 COSIMI MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 6/2/2006 13.20 0.400 12.800
7 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 13.20 0.600 12.600

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  
PA

1 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 13.20 2.000 11.200

VOLTEGGIO

PARALLELE

MINITRAMPOLINO

TRAVE VOLTEGGIO

TRAVE

PARALLELE

CATEGORIA JUNIOR - PROGRAMMA SUPER B
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 VISCONTI MARTA ASD DON BASTIANINI 11/7/2007 34.50 1.300 33.200



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 GIOVANI GIULIA ASD POLVERE DI MAGNESIO 8/14/2005 13.20 1.450 11.750 13.00 2.500 0.400 10.100 13.20 0.250 12.950 13.20 1.100 12.100 36.800
2 ULIVIERI SAMANTHA ASD OASIS CLUB 6/30/2005 13.20 1.500 11.700 13.20 2.000 0.300 10.900 13.20 0.300 12.900 12.20 1.500 10.700 35.500

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT
1 GIOVANI GIULIA ASD POLVERE DI MAGNESIO 8/14/2005 34.50 0.600 33.900
1 ULIVIERI SAMANTHA ASD OASIS CLUB 6/30/2005 34.50 1.050 33.450

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA JUNIOR - PROGRAMMA SUPER B
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 PEZZUTO DARIA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/22/2013 12.00 0.800 0.100 11.100 12.00 0.500 11.500 12.00 0.450 11.550 12.00 1.80 10.200 34.150
2 GIRELLI PERLA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/10/2014 12.00 0.950 11.050 12.00 0.700 11.300 12.00 0.650 11.350 12.00 2.00 10.000 33.700
3 HULEVSKA ALISA ASD DON BASTIANINI 2/13/2013 12.00 0.775 0.100 11.125 12.00 0.800 11.200 12.00 0.875 11.125 12.00 1.30 10.700 33.450

CATEGORIA TIGROTTE - PROGRAMMA SUPER A
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 PECCIARINI ISABEL ASD WHITE GYM AMIATA 7/10/2011 12.70 0.750 11.950 12.70 0.750 11.950 12.70 0.150 12.550 0.00 0.00 0.000 36.450

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT
1 PECCIARINI ISABEL ASD WHITE GYM AMIATA 7/10/2011 34.50 1.000 33.500

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA ALLIEVE - PROGRAMMA SUPER A
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 PECCIARINI EVA ASD WHITE GYM AMIATA 11/5/2009 13.70 1.350 12.350 13.70 0.850 12.850 13.70 0.150 13.550 0.00 0.000 0.000 38.750
2 MOSCI ROBERTA HAPPY TIME 1/15/2009 13.70 0.825 12.875 13.00 0.700 12.300 13.70 0.400 13.300 0.00 0.000 0.000 38.475
3 BISCONTI CHIARA ASD WHITE GYM AMIATA 5/12/2009 13.70 1.350 12.350 13.70 1.100 12.600 13.70 0.400 13.300 0.00 0.000 0.000 38.250
4 FORMISANO VERONICA ASD DON BASTIANINI 5/19/2010 13.70 1.675 12.025 13.70 1.100 12.600 13.70 0.250 13.450 12.90 2.100 10.800 38.075

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT

1 PECCIARINI EVA ASD WHITE GYM AMIATA 11/5/2009 36.00 0.650 35.350
2 CATOCCI CAMILLA ASD WHITE GYM AMIATA 4/16/2010 36.00 0.850 35.150
3 FORMISANO VERONICA ASD DON BASTIANINI 5/19/2010 36.00 0.900 35.100
4 BISCONTI CHIARA ASD WHITE GYM AMIATA 5/12/2009 36.00 1.000 35.000
5 MOSCI ROBERTA HAPPY TIME 1/15/2009 36.00 1.400 34.600

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA RAGAZZE - PROGRAMMA SUPER A
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  PA TOTALE

1 PATRIZI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 10/2/2008 14.20 1.600 12.600 14.20 1.200 13.000 14.20 0.200 14.000 0.00 0.00 0.000 39.600
2 SABATE’ MATILDE INES ASD WHITE GYM AMIATA 3/22/2007 14.20 1.600 12.600 14.20 1.500 12.700 14.20 0.425 13.775 0.00 0.00 0.000 39.075
3 MONTANI MATILDE ASD WHITE GYM AMIATA 9/15/2008 0.00 0.000 0.000 14.20 1.000 13.200 0.00 0.000 0.000 0.00 0.00 0.000 13.200

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR
1 MONTANI MATILDE ASD WHITE GYM AMIATA 9/15/2008 14.20 1.000 13.200
2 PATRIZI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 10/2/2008 14.20 1.200 13.000
3 SABATE’ MATILDE INES ASD WHITE GYM AMIATA 3/22/2007 14.20 1.500 12.700

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot.  MT
1 PATRIZI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 10/2/2008 36.00 0.900 35.100
2 SABATE’ MATILDE INES ASD WHITE GYM AMIATA 3/22/2007 36.00 0.950 35.050
3 MONTANI MATILDE ASD WHITE GYM AMIATA 9/15/2008 0.00 0.000 0.000

MINITRAMPOLINO

CATEGORIA JUNIOR - PROGRAMMA SUPER A
PER I PROGRAMMI CHE PREVEDONO L'ATTREZZO PARALLELE FACOLTATIVO (IL TOTALE SARA' DATO DAI 3 PUNTEGGI MIGLIORI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE

TRAVE
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